[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
小規模林地開発行為届出書
　　　　令和　　年　　月　　日
　　美里町長　様
住　所
[bookmark: _Hlk101874755]森林所有者 氏　名　　     　　　　　　　印
電　話

住　所
小規模林地開発行為者 氏　名　　　　　　　　     　印
電　話
小規模林地開発行為計画について、次のとおり届け出ます。
	森 林 の 所 在 地

	計画の概要
	開発の目的

	開発面積

㎡

	開発予定期間
	令和　年 　月　　日　～　令和　年　月　　日

	伐採した樹木等の処理について

	土石の移動
	有（場所：　　　　　　　　　、　　　　㎥）・無

	雨水流出
抑制対策

	排水対策

	防災施設

	土工及び緑化
	切土法面勾配 １:　　　　 盛土法面勾配 １:
緑化方法

	開発目的が
道路の場合
	延長　　　　　　ｍ　　幅員　　　　　　ｍ

	（摘要）

・森林所有者と小規模林地開発行為者が異なる場合は、連名で提出すること。

添付書類等

１　小規模林地開発行為届出書に添付する書類
⑴　開発区域の位置図（１／１０，０００　以上のもの）
⑵　現況図（１／１０００　以上のもの）
⑶　土地利用計画図（１／１０００　以上のもの）
⑷　造成計画図（縦横断図）（１／１０００　以上のもの）
⑸　排水計画図（１／１０００　以上のもの）
⑹　事業計画書等その他必要と認める書類

２　「計画の概要欄」記載上の留意事項
⑴　開発の目的
　　　林地の造成、土砂の採取（開発後の利用目的）、工場用地造成、駐車
場用地造成、資材置場（主な資材名）等、目的を具体的に記入してくだ
さい。
⑵　開発予定期間
　　開始日：伐採に着手する予定日を記入してください。
（伐採及び伐採後の造林の届出書の提出日から３０日以後の日を記
入すること）
　　　完了日：開発行為の完了予定日を記入してください。
⑶　伐採した樹木等の処理について
　　樹木の枝、幹、根等の処理方法について具体的に記載してください。
⑷　土石の移動
　　土石の移動の有無を記載し、有の場合は、土石の搬入元又は搬出先の場所を記載し、土石の搬入量又は搬出量を記載してください。
⑸　雨水流出抑制対策
　　雨水流出抑制対策について具体的に記載してください。
⑹　排水対策
　　排水対策について具体的に記載してください。
⑺　防災施設
沈砂池、擁壁工、排水工、柵工、緑化工等の種別と概略数量を記入し
てください。
⑻　土工及び緑化
　　現地で実施する標準的な切土法面勾配、盛土法面勾配、法面の緑化方
法等について記入してください。
⑼　開発目的が道路の場合
　　幅員及び延長を記入してください。
なお、幅員が３メートル（路肩部分及び屈曲部又は待避所として必要な拡幅部分を除く）を超え、切取、盛土を含めた面積が１ｈａを超える場合は、埼玉県寄居林業事務所に林地開発許可が必要となりますので注意してください。